[image: image1.jpg]lﬁ “
& i

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ АРУАН РАЙОНЫМ Щ1ЫП1Э

САМОУПРАВЛЕНЭМК1Э И КЪЭХЪУН КЪУАЖЭ СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ УРВАН РАЙОНУНЭ

ЖЕР-ЖЕРЛИ САМОУПРАВЛЕНИЯСЫ КАХУН ЭЛ СОВЕТИ

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАХУН

УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361304 с. Кахун. ул. Шибзухова, 160

тел. 70-3-34
РЕШЕНИЕ 6
сессии Совета местного самоуправления с.п. Кахун

Урванского муниципального района КБР

(шестого созыва)

   «11» февраля 2020 г.

                  с.п. Кахун
О внесении изменений и дополнений в местные нормативы

градостроительного проектирования сельского поселения Кахун

Урванского муниципального района КБР
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава с.п.Кахун Урванского муниципального района КБР, Совет местного самоуправления с.п.Кахун:

РЕШИЛ:

Внести в Местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Кахун Урванского муниципального района КБР, утвержденные решением Советом местного самоуправления с.п.Кахун от 27 февраля 2019 года №2, следующие изменения и дополнения:

1. Статья 2.5.5. До границы соседнего земельного участка расстояния по санитарно-бытовым и зооветеринарным требованиям должны быть не менее:
        - в строке 2 таблицы «от усадебного, одно-двухквартирного и блокированного дома» столбец 2 цифры «3,0» изменить на цифры «1,0».
        - дополнить абзацами следующего содержания:
        «допускается размещение индивидуальных жилых домов по красной линии улиц в условиях сложившейся застройки.

        Допускается сокращения расстояний от границ соседнего земельного участка до объекта строительства, при предоставлении нотариально заверенного согласия смежных землепользователей или совладельцев земельных участков».
         2. Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.
Председатель

Совета местного самоуправления с.п.Кахун                                          Л.М. Кандохов

З А К Л Ю Ч Е Н И Е

об обнародовании муниципального правового акта

1. Решение Совета местного самоуправления с.п. Кахун Урванского муниципального района КБР от 28.01.2020 №4 «О внесении изменений и дополнений в местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Кахун Урванского муниципального района КБР»

Период обнародования: с 29.01.2020г. по 01.03.2020г.

	Ф.И.О. руководителя
	Адрес, наименование организации

	Подпись, печать

	1
	Кандохов Л.М.
	ул. Шибзухова, 160

Администрация с.п. Кахун

	2
	Пхешхова С.К.
	ул. Кирова, 135

МКУК «Библиотека с.п. Кахун»

	3
	Гетоков Х.Х.
	ул. Октябрьская, 100

МКОУ СОШ №2 с.п.Кахун